
Città di Candc.attì
(•Provincia di' Agriggnlo)

-DIREZIONE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
-2 B I G . 2 0 1 ?n. A -JQQ data

OGGETTO: Approvazione graduatoria provvisoria relativa al concorso pubblico per soli titoli per
la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di cai D3 - qualifica professionale
"Funzionario tecnico" - riservato agli appartenenti alle categorie protette di cui all'art. 1 della 1.
68/99.-

«2 D i C, 2011
L'anno duemilaundici il giorno del mese di . nel

Palazzo di Città, la sottoscritta istr. prof. serv. amrn. e cont. (cat. "C") Sig.ra Vincenzina
Pompeo, formula al dirigente dr. Angelo Licata la seguente proposta di determinazione:

Premesso:
- che con deliberazione della Giunta Municipale n. 151 del 09 novembre 2010 è stata disposta
l'indizione del concorso pubblico per soli titoli per la copertura di n. 1 (uno) posto a tempo
indeterminato e pieno di cat. D3 - qualifica professionale "Funzionario tecnico" - riservato agli
appartenenti alle categorie protette di cui all'art. 1 della 1. 68/99 ed iscritte negli appositi elenchi
del collocamento obbligatorio di cui alla legge 68/99 , ed è stato dato mandato al dirigente AA.
GG. di adottare gli atti consequenziali;
- che con determinazione dirigenziale n. 1379 del 16.11.2010 è stato approvato il bando di concorso
pubblico di cui all'oggetto;
Accertato che il bando di concorso di che trattasi è stato pubblicato nelle forme di legge e che dello

stesso è stato pubblicato avviso nella G.U.R.S. Serie speciale concorsi n. 1 del 28.01.2011 ed è stata data
pubblicazione integrale sul sito internet istituzionale dell'Ente (www.comuiie.canicatti.ag.it);

Preso atto che complessivamente, entro il termine di scadenza fissato dal bando, sono pervenute n.
23 (ventitre) domande di partecipazione;

Vista la documentazione allegata alle istanze di partecipazione, valutata secondo i criteri fissati dal
decreto assessoriale EE.LL. del 03.02.1992 (pubblicato nella G.U.R.S. del 07.03.1992), per come
rettificato dal successivo decreto assessoriale EE. LL. del 19.10.1999 (pubblicato nella G.U.R.S. del
26.11.1999);

Tenuto conto del possesso dei requisiti di partecipazione prescritti dal bando e dell'esame dei titoli
effettuato secondo quanto previsto nel bando;

Viste le schede di valutazione relative a ciascun concorrente;
Atteso che il gruppo di lavpro appositamente costituito ha terminato il procedimento di esame e

valutazione delle istanze, predisponendo le relative graduatorie provvisorie del concorso de quo e
l'elenco dei candidati esclusi; -

Considerato che' - trattandosi di procedura concorsuale riservata a categorie protette - la mera
presentazione dell'istanza di partecipazione al concorso da parte dei candidati è iclonea.a rivelare lo
stato di salute degli stessi o di loro familiari e valutato altresì che la diffusione di dati idonei a rivelare
lo stato di salute è vietata per legge (art. 22, comma 8 del d. Igs. 30.06.2003, n. 196), si rende necessario
schermare i nominativi dei candidati che hanno avanzato domanda di partecipazione, al fine di evitare



la-diffusione di dati idonei a rivelare 'lo stato di salute, pur consentendo ad 'eventuali "interessati di
avere elementi tali per potere - -se necessario - .azionare .tutte, le procedure a garanzia -e 'tutela dei
propri interessi e diritti; • • • ' .

. Viste le note prot. n. 5S4S2 datata 27.11.2009- e prot. n. 59059 datata 01,12:2009 del 'Segretario "
Generale in materia di approvazione-graduatorie di concorso; . '.

. PROPONE

!.. di -approvare ai sensi e. per gli effetti-dell'art 3 1. r. 30,04.1991 n. 10 le motivazioni in fatto e in '
- . . „ . . . , diritto esplicitate'in,narrativa e costituenti parte-integrante e sostanziale del dispositivo;

2. di approvare la graduatoria provvisoria, 'Secondo il possesso dei requisiti di ammissione ed il
punteggio ottenuto per effetto della valutazione dei titoli di cui al decreto assessoriale EE.LL.
de] 03.02.1992 (come rettificato decreto assessoriale EE. LL. del 19,10.1999) e secondo i titoli di
preferenza previsti dalla vigente normativa, per come riportata dall'allegato "A" (graduatoria
degli appartenenti alle categorie protette di cui all'art. 1 della 1. 6S/99) e dall'allegato "B"
(elenco degli esclusi), che formano parte integrante del presente atto;

3. di dare atto che:
la valutazione è assegnata con le motivazioni indicate in ciascuna delle schede-candidato,
alle quali si fa espresso riferimento "per rdationein" per le ragioni del presente
provvedimento;
negli allegati indicati a] punto 2) del presente provvedimento i nominativi dei partecipanti
alla procedura concorsuale di cui all'oggetto sono schermati per i motivi in premessa
indicati e che la graduatoria e l'elenco degli esclusi in forma integrale, nonché le schede dei
candidati sono disponibili, a coloro che ne hanno interesse, secondo le ordinarie procedure
in materia di accesso ai documenti amministrativi;

4. di trasmettere ai concorrenti la comunicazione di conclusione del procedimento (con invito a /
presentare, entro il termine indicato, eventuali osservazioni e/o memorie); iì*

5. dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza finanziaria e non comportando
impegno di spesa prescinde dal parere di regolarità contabile prescritto dall'art. 151 deLD. Lgs.
n. 267/2000 - T.U. EE.LL.

IlPRt

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE AA. GG.

Vista la superiore proposta di determinazione formulata, relativa all'oggetto;
Ritenuta la proposta stessa meritevole di accoglimento per le considerazioni di fatto e di

diritto sulla quale la medesima si basa;
Condivisi i motivi e le argomentazioni della premessa, nonché il dispositivo proposto;
Ritenuta la propria competenza all'adozione dell'atto ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. n°

267/2000;
D E T E R M I N A

di approvare la proposta di determinazione sopra riportata che qui si intende integralmente
richiamata e trascritta.



Allegato- "A'Val'laidetèHTiinaaìone dirigenziale n
•/.. ,

. . A "^e> o\l I? /C.

.CONCORSO 'PUBBLICO PER .SOLI-GITO LI PER LA'GOPERTURA'DIN. •] -P0STO',ATEMPO"'PIENO
ED -INDETERMINATO DI "FUNZIONARIO TECNICOJ>-CA.TEGOR!A;D3 \RJSERVATQ ALLEGATE- :

GORIEMOTETTE;DLCLJI'ALL'ART.-;! ''DELLA L. 6S/9'9 ASCRITTI NEGLI.,^PPOSr$I"ÈLENQH'!OEL
COLLOCAMENTO-OBBLIGATORIO DI CUI ALLA LEGGE'PRBDETTA. ' •

•GRA-DUATORIA'CANDI'DATI-APPARTENENTI ALLA.CATEGORIA'PROTETTA PREVISTA
: •' ' - • - - • • • • - • » • - ' - • - - - DALL'ART. IL : 68/9.9 '

N.

1

2

3

4
t

ti 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Candidato
Cognome, nome
e anno di nascita
M. Frxxxxxxx

04/12/1983
S. Sixxxx Rxxx

31/12/1976
C. Sixxxx
Caxxxxx

20/04/1964
A. Gixxxxxx
22/01/1963
S. Gixxxxxx

Maxxx
10/11/1968

Di G. Gixxxxxx
14/01/1978

F. Saxxxxxxx
20/02/1972

N. Gixxxxxx
23/11/1977

C. Gixxxxxx
18/08/1978

S. Gixxxxxx
' 05/03/1968

P. Alxxxxx
07/07/1977
C. Sixxxx

29/11/1979
T. Fexxxx
16/10/1970

P. Ivxx
24/06/1974

Istanza (data
e n. prot.)

01.03.2011
n. 10583

24.02.2011
n. 9963

24.02.201 1
n. 9960

01.03.2011
n. 10580

09.03.2011
n. 12020

08.02.2011
n. 6510

02.03.2011
n. 10843

01.03.2011
n. 10581

03.03.2011
n. 11039

02.03.201 1
n. 10842

23.02.2011
n. 9726

23.02.2011
n. 9727

02.03.2011
n. 1 084 1

01.03.2011
n. 10579

Punteggio Titoli
Art. 2

Titoli Stu-
dio

48,00

46,60

30,60

33,80

35:40

38,60

38,60

38,60

37,00

35,40

27,90

26,10

20,70

20,70

Art. 4
Titoli
Prof.li

2,00

2,00

12,60

10,00

7,60

4,00

2,30

2:00

2,50

2,00

2,50

2,00

2,00

2,00

Art. 5
Servizi

5,14

4:44

2,69

1,75

0,48

Totale

50;00

48,60

48,34

48,24

45,69

42,60

40,90

40,60

39,50

39,15

30,40

28,10

23, 1S

22,70

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO-

AMMESSO

^i
$Mf? "Vi

fi
PV-ì

II gruppo di lavoro

II Dirigente AA.GG. Dr. Angelo Licata

L'istruttore Amm.vo Sìg.ra Vincenza Baldo Marocco

L'istrutlore Amm.vo Sig.ra Grazfel ia La Marca

L'istruttore Amm.vo Vincenzina Pompeo



Allegato "B" al'la.determinazì.Gtne^irisenziale m del --2 OIC,.2flif

CONCORSO TO8<B:LIOO.RBR'SO.LI TITOLI gEPg|A COPERTURA -Di N, ;] ROSTO A TEM'PO PIENO
' ED. IN DETERMINATO -DI ''RUNZIONARIO-TEGNÌbO''CATEGORIA -D3 RISERVATO ALLE C 4TE-
-GORIE PROTETTE 'DI CUI. ALL' ART. 1 DELlXUT®9'9 'ISCRITTI NEGLI APPOSITI ELENCHI DEL

COLLOCAMENTO OBBLIGATORI.O'DI CUI ALLA LEGGE PREDETTA.'

GRADUATORIA CANDIDATI APPARTENENTI- ALLA CATEGORIA PROTETTA PREVISTA
DALL'ART. 1 LEGGE 68/99

- ELENCO ESCLUSI-"'1 ~ " :- ; ' - • "" -

m
v̂i-«j*1

N.

1

9

oj

4

V-5W
*SJ

?6

1

8

9 '

Candidalo
Cognome, nome e

anno di nascita
V. Gxxxxx
19/01/1968

M. AlxxxxKxxx
11/04/1970

L. Vixxxxxx
20/12/1950

M. Alxxxxxxxx
21/09/1974

T. Saxxxxxxx
02/01/1981

G. Caxxxxxx
25/11/1952

F. Aiixxxxxx
29/04/1958

G. Loxxx Mixxxx
01/07/1971

S. Soxxx
03/05/1976

Istanza (data
e n. prot.)

16.02.2011
n. 843 S

24.02.2011
n. 9961

23.02.2011
n. 9722

24.02.2011
n. 1 0024

24.02.2011
n. 10026

01.03.2011
n. 10578

01.03.2011
n. 10584

04.03.2011
n. 11303

04.03.2011
n. 11304

Punteggio Titoli
Art. 2
Titoli
Studio

Art. 4
Titoli
Prof.li

Art. 5
Servizi

Totale

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

Ait. 18

Ail. 1

Art. 1

Art. 1

Art. 1

Art. 1

Art. 1

Art. 1

Alt. 1

I! gruppo di lavoro

II Dirigente AA.GG. Dr. Angelo Licata

L'ìstrurtore Amm.vo Sig.ra Vi licenza Baldo Marocco

L'istruttore Amm.vo Sig.ra Graziella La Marca

L'istruttore Amm.vo Vincenzina Pompeo

2 D I C . 2 0 1 1


